
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №02 «З-ЗДЗ/ФМБ»

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вище професійне училище №29 м. Львова у 
2024 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2024 року, протокол 
№05,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації Вище професійне училище 
№29 м. Львова

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 02 «З-ЗДЗ/ФМБ»

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 1р. 6м.

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13425603 1346533 Бідюк Тарас Володимирови
ч

056415 K18 27.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

128,000

2 13244553 1346533 Гаврих Андріян Ярославович
075252 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

3 13244565 1346533 Гимон Володимир Іванович
075147 K24 27.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

4 13644843 1346533 Гнатишин Володимир Романович
048451 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

1



5 13402044 1346533 Карвацький Андріан Ігорович
005446 K19 31.01.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

6 13270580 1346533 Кондзьолко Ярослав Михайлович
075257 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

128,000

7 13244053 1346533 Менчак Павло Володимирови
ч

075189 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

136,000

8 13244877 1346533 Мороз Вікторія Сергіївна
075191 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

128,000

9 13244295 1346533 Помірко Святослав Олегович
075260 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

126,000

10 13244244 1346533 Сало Марія Іванівна
075184 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

144,000

11 13244521 1346533 Сковрон Юрій Іванович
075155 K24 27.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

136,000

12 13322401 1346533 Стеців Ольга Григорівна
075199 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

120,000

13 13244743 1346533 Терлецький Назарій Романович
075264 K24 24.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

14 13244808 1346533 Шостак Михайло Іванович
075156 K24 27.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2022р. - 0268696 Виробництво 
харчової 
продукції

175,000

2


